Et fit Commemoratio Ss. Cyriaci, Largi et Smaragdi Mm., ut in Missali hac die.

Evangelium Vigiláte ex Missa Sacerdótes tui, de eodem Communi 2 loco.

Secreta C

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificant: ut, dum eorum mérita recólimus, patrocinia sentiámus. Per Dóminum.

Postcommunio C

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beato Altmáno Confessore tuo atque Pontifice, beneficia potióra sumámus. Per Dóminum.

J Missæ privatæ dici possunt, juxta Rubricas, etiam de Ss. Cyriaco, Largo et Smaragdo Martyrum, ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Altmanni.

Die 13 Augusti

S. Hippolyti Martyris,
Patroni principalis Civitatis et
Diœcesis sancti Hippolyti

Duplex I cl. cum Octava communi
Missa Lætabitur, de Communi
unius Martyris 4 loco, præter Ora-
tiones sequentes, et dicitur Credo
per totam Octavam.

Oratio P

Da, quæsumus, omnipotens De-
us: ut beati Martýris tui Hip-
pólyti veneranda sollémnitas (com-
memorátio) et devotiónem nobis
áugeat et salútem. Per Dóminum.

Secreta P

Réspice, Dómine, múnera pópuli
tui, sancti Hippólyti festivitáte
(commemorátio) votiva; et tuæ
testificálio veritátis nobis proficiat
ad salútem. Per Dóminum.

Postcommunio P

Sacramentórum tuórum, Dómine,
commúnio nos salvet: et in
tuæ veritátis luce confirmet. Per
Dóminum nostrum.

J Pro votiva Tempore Paschali
dicitur Missa Protexisti, de Com-
muni 1 loco, cum Orationibus ut
supra.

Die 20 Augusti

In Octava S. Hippolyti Martyris

Duplex majus

Missa ut in Festo.

Et fit Commemoratio S. Bernardi

Conf. et Ecclesiæ Doctoris, ut in
Missali hac die et Octavæ Assump-
tionis B. M. V.

J Missæ privatæ dici possunt, jux-
ta Rubricas, etiam de S. Bernardo
Conf. et Eccl. Doct., ut in Missali
hac die, cum Commemoratione
diei Octavæ S. Hippolyti et Octa-
væ Assumptionis B. M. V.

Die 13 Octobris

S. Colomanni Martyris

Duplex

Missa Lætabitur, de Communi
unius Martyris 4 loco, præter Ev-
angelium Si quis vult, ex Missa
Sacerdótes Dei, de eodem Com-
muni 2 loco.

Et fit Commemoratio S. Eduardi
Regis, Conf., ut in Missali hac die.

J Missæ privatæ dici possunt, jux-
ta Rubricas, etiam de S. Eduardo,
ut in Missali hac die, cum Com-
memoratione S. Colomanni.

Die 31 Octobris

Pro Commemoratione
S. Wolfgangi Ep. et Conf.

Oratio

Deus, qui nobis ætérnæ salútis
beátum Wolfgángum Episco-
pum ministrum tribuisti: præsta,
quæsumus; ut, quem doctórem vi-
tæ habúimus in terris, intercessó-
rem habére mereámur in cælis.
Per Dóminum.

Secreta